

Årsredovisning för
Petersen's Mur & Puts AB

556786-1124

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frank Petersen
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Petersen's Mur & Puts AB, 556786-1124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Enköping bedriver murning, putsning och plattsättning samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad snömängd och lågkonjunktur.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 340	2 670	4 425	3 001
Resultat efter finansiella poster	-708	-323	330	-103
Soliditet %	13,3	62	58	68

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 232 442	-322 757
Balanseras i ny räkning		-322 757	322 757
Vinstutdelning		-179 999	
Årets resultat			-708 062
Belopp vid årets utgång	100 000	729 686	-708 062

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	729 686
Årets resultat	-708 062
Summa	21 624
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 624
Summa	21 624

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 339 955	2 670 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 339 955	2 670 278
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-487 480	-1 180 786
Övriga externa kostnader		-423 137	-620 527
Personalkostnader	2	-1 142 011	-1 205 582
Summa rörelsekostnader		-2 052 628	-3 006 895
Rörelseresultat		-712 673	-336 617
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 777	13 908
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	-48
Summa finansiella poster		4 611	13 860
Resultat efter finansiella poster		-708 062	-322 757
Resultat före skatt		-708 062	-322 757
Årets resultat		-708 062	-322 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 761	125 062
Övriga fordringar		111 940	68 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 690	84 970
Summa kortfristiga fordringar		299 391	278 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 511	1 350 528
Summa kassa och bank		617 511	1 350 528
Summa omsättningstillgångar		916 902	1 629 517
SUMMA TILLGÅNGAR		916 902	1 629 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		729 686	1 232 442
Årets resultat		-708 062	-322 757
Summa fritt eget kapital		21 624	909 685
Summa eget kapital		121 624	1 009 685
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 052	7 052
Leverantörsskulder		37 192	23 126
Övriga skulder		635 869	456 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 165	133 575
Summa kortfristiga skulder		795 278	619 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		916 902	1 629 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 097 361	3 097 361
Utgående anskaffningsvärden	3 097 361	3 097 361
Ingående avskrivningar	-3 097 361	-3 097 361
Utgående avskrivningar	-3 097 361	-3 097 361
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Enköping

Frank Petersen

2026-03-06

Frank Petersen
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06

Miralem Omerovic

Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
